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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47326202N

2. Data e Regjistrimit 26/11/2024
3. Emri i Subjektit MEMA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   Rruga 2 Dhjetori, Objekt 4 katesh, Nr.11 , ne 
zonen kadastrale nr.1952, nr. pasurie 6/4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Veprimtari ne fushen e ndërtimit, për zbatimin e punimeve  

për ndërtim objektesh civile, industriale, rrugësh, , izolime, 
termoizolime akustike. • Ndërtime e rikonstruksione të 
infrastrukturës si dhe sistemit ujor, punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh, veshje me asfalto beton të rrugeve, 
sinjalistikë rrugore, ndërtime mbi shtresa si dhe sistemim 
asfalti sheshesh, veshje fasadash.  • Ndërtime qendrash e 
fshatrash turistike, sistemime të tokave buqësore. • Importi, 
eksporti, tregtia me shumice dhe pakice e mallrave, 
sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e 
veprimtarive dhe/ose pjesmarrja ne çdo veprim ose aktivitet 
ne perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit dhe çdo 
veprimtari ne lidhje me te si dhe çdo aktivitet ekonomik qe 
do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe 
te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar. • Marrje veprash ne 
koncesion nga qeveria për zhvillim aktiviteti prodhues, 
industrial, turizëm, transport, etj.   • Për realizimin e objektit 
të veprimtarisë së saj, shoqeria "MEMA GROUP"  shpk 
mund gjithashtu të blejë dhe të shesë pasuri të luajteshme 
dhe/ose te paluajteshme, të kryeje çdo lloj operacioni 
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financiar aktiv e pasiv, të ndërmarrë e të zhvillojë çdo lloj 
aktiviteti industrial, tregtar, që konsiderohen të dobisheme 
dhe të pershtatshme si dhe fitimprurëse per shoqerise në 
perputhje me legjislacionin shqiptare në fuqi dhe/ose me 
legjislacionin e huaj per këtë qellim 
Arsid Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2024                Deri: 12/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsidMema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEMA GROUP
E-Mail: arsid.mema27@gmail.com  
Telefon: +355699602185  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383726-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB1A81E-49EB-4B03-A396-80F44EDD91BB

